parte suspeetas seil viciatas sed omny prorsus suspicione

carentes quarum tenor talis est. Nos burgimagister scul-

tbeti ammanni consules et communitates opidorum loco-

corum et prouinciarum Thuregi, Berni, Luczerie, Solo-

dri, Vranie, Swiczie, Vnderwalden supra et sub silue, Zug

cum offieijs sibi annexis et Glarus vniuersis et singulis pre-

sentes inspecturis salutem. Cum pro sedanda et paeifican-

da guerra et discordia que inter illustrissimum prineipem

dominum Sigismundum ducem Austrie, Stirie, Karintbie

et Carniole, comitem Tyrolis ex vna parte, et nos ex al-

tera ineiderat existentibus nobis anno superiore in exercitu

et armis contra prefatum dominum Austrie ducem atque

obsidentibus opidum suum de Waitzhut pactum conuentum

capitulatum traetatumque fuerit inter cetera per dictum

dominum Austrie ducem et nos, quod idem dominus Au-

strie dux infra diui Jobannis Baptiste festum tunc sequens

et nunc instans soluere nobis teneretur summam decem

millium florenorum auri pro dampnis et expensis que quas-

ve illiuscemodi guerre atque obsidionis occassione susti-

nueramus fueritque pactum conuentum capitulatum et

traetatum, quod in solucionis deffectum subditi sui in dicto

opido de Waitzhut et apud siluam nigram habitantes no-

bis quibuscumque in rebus parere atque obedire teneren-

tur prout et quemadmodum ipsi parebant et obediebant

eidem domino Austrie ducis tempore traetatus super hoc

habiti et seeundum quod in traetatu ipso plenius contine-

tur, cumque illustrissimus excellentissimus potentissimus

ac inuictissimus prineeps et dominus noster metuendissi-

mus dominus Karolus dei gracia dux Burgundie, Lotha-

ringie, Brabancie, Limburgie et Lucemburgie, comes
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Flandrie,Arthesij, Burgundie, palatinus Hannonie, Hollan-

die, Zellandie etNamurci sacrique imperij marehio ac do-

minus Frizie Salinarum et Mechlinie etc. Secundum con-

uenciones et pactiones inter suam celsitudinem et pre-

fatum dominum Austrie ducem proximis superioribus die-

bus initas onus in se susceperit nobis satisfaciendi de

summa predicta decem millium florenorum auri ipseque

realiter et de facto in bono et puro auro videlicet in flo-

renis renensibus bene numeratis et ponderatis summam
ipsam decem millium florenorum nobis integre absque

vlla diminucione infra statutum tempus predictum exsol-

uerit seu exsolui fecerit per manus nobilium et magnifico-

rum dominorum scilicet Guillermi de Baiina domini Dir-

lauis militis consiliarij et cambellanj et Guillermi de Ru-
peforti juris vtriusque doctoris consiliarij et magistri re-

questarum ipsius illustrissimi domini Burgundie ducis

oratorum et ambassiatorum suorum ad hoc specialiter di-

missorum. Nos merito iure cognouimus et confessi fuimus

presenciumque tenore cognoscimus et confitemur dictam

summam decem millium florenorum auri ab eodcm do-

mino Burgundie duce realiter et de facto liabuisse et re-

cepisse in florenis renensibus boni auri et justi ponderis

vice et nomine prefati domini Austrie ducis, de qua qui-

dem summa decem millium florenorum auri nos tenemus et

habemus plenissime pro contentis et in totum satisfactis

deque ipsa summa liberauimus et quittauimus liberamus-

que et quittamus perpetuo omni meliori modo via forma

et iure quibus melius validius efficaciusque fieri potest tarn

prelibatum dominum Burgundie ducem quam eciam di-

ctum dominum ducem Austrie eorumque heredes ac suc-

cessores vniuersos et singulos seu causam ab eis habitu-

ros ac quoscumque fideiussores in hanc rem acceptos si-

ne fideiussorio siue suo principali nomine siue alio quo-

uismodo interuenerint, liberauimus insuperet quittauimus

liberamusque et quittamus consimiliter omncs subditos

dicti domini Austrie ducis et maximc illos qui in predicto
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opido suo de Waltzhut et ap ud dictam siluam nigram ha-

bitant ab omnibus suis pollicitacionibus promissionibus

caucionibus juramentis et alijs quibuscumqne obligacio-

num vinculis in hanc causam factis et generaliter omnes

et singulos quorum interest vel interesse poterit infuturum

quantum dictam summam decem milium florenorum atti-

net cedentes et transferentes prelibato domino Bur-

gundie duci pro se et suis heredibus successoribus cau

-

samque ab eo babituris quicquid juris habemus vel habere

possumus in hac parte ob causam dictorum decem milli-

um florenorum nichil prorsus quo ad hoc retinentes qui-

nymo promisimus et promittimus nunquam aliquid peterc

vel exigere occasione dicte summe decem millium flore-

norum auri ab ipso domino Burgundie duce eiusque he-

redibus et successoribus neque a prefato domino duce

Austrie suisque heredibus et successoribus neque a suis

subditis in dicto opido de Waltshut et apud nigram siluam

habitantibus neque a fideiussoribus qui fideiussorio siuc

principali nomine vel alias quouismodo pro hac re inter-

uenerunt neque ab alijs quibuscumque personis. Promit-

tentes illico tradere reddere et restituere domino Burgun-

die duci predicto seu illis quos inclitissima sua dominacio

ad hec dignata fuerit deputare quascumque litteras cau-

ciones et obligaciones factum dicte summe decem millium

florenorum auri promissionemque et juramentum dicto-

rum habitancium in opido de Waltzhut et apud nigram

siluam concernentes, quas recepimus habuimus habemus

vel habere possumus a prelibato domino Austrie duce et

a subditis suis siue fideiussoribus vel alijs quibuscumque

personis, si que alie littere cauciones et obligaciones fu-

erint ob causam predictam confecte et contracte preter et

vltra illas vnicas litteras quas solas hodie prenominatis

oratoribus et ambassiatoribus tradidimus reddidimus et

restituimus sigillo dicti domini ducis Austrie sigillatas

declarantes ex nunc omnes et singulas tales litteras cau-

ciones et obligaciones in quantum dictam summam decem
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millium florenorum auri promissionemque et juramentum

dictorum habitancium in opido de Waltzhut et apud ni-

gram siluam respiciunt et concernunt cassas esse atquc

nullius roboris et momenti. Renunciantes expresse omnibus

priuilegijs excepcionibus in integrum restitucionibus juri-

bus et alijs quibusuis obieccionibus in contrarium facien-

tibus per inde ac si de eis nominatim in presentibus mencio

specialiter facta esset et presertim juri generalem renun-

ciacionem improbanli, nisi precesserit specialis, volentes

presencium litterarum copijs in forma de vidimus signatis

aut sigillatis fidem omnem adhiberi tamquam vero origi-

nali ipsasque presentes litteras iterum et sepius de nouo

fieri et confici ad dictamen sapientis si prefato domino

Burgundie duce expedire videbitur quo rei sue magis cau-

tum perspectumque sit; in quorum omnium premissorum

fidem testimonium robur et firmitatem presentes litteras

sigillo spectabilium confederatorum nostrorum Bernen-

sium quo nos successoresque nostros obligamus et astrin-

gimus communiri lecimus, presentibus in Christo patre do-

mino Raymondo de Rota episcopo acomensi et nobilibus

ac prouidis viris Jacob de Dinteuille, Jacotino Delignes, Jo-

hanne de Gambach, Bernhardo Faulcon, Jacobo Lom-
bach, Henrico Studly et aliis pluribus testibus ad hoc spe-

cialiter vocatis et rogatis. Datum et actum Berni vigesima

tercia mensis Junij, anno dominj miliesimo quatercentesi-

mo sexagesimo nono. Sic signaui A Thiringus Fairer nota-

rius. In cuius visionis testimonium nos dicti notarii jurati

requisiuimus sigillum curie dicte cancellarie presentibus

apponi. Datum Diuioni anno et die primodictis.

Blanchart 0. le Lieurea Dubois Gueniot.